

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

VXL Holding ApS

Lyskær 1. 3. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 43 75 83 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Ward Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VXL Holding ApS Lyskær 1. 3. tv. 2730 Herlev CVR-nr.: 43 75 83 73 Stiftet: 5. januar 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ward Said, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vexel ApS, ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med investeringer, herunder investeringer i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>5/1 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.711	0
Resultat før skat	-11.211	-7.500
Skat af årets resultat	1.650	1.650
Årets resultat	-9.561	-5.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.561	-5.850
Disponeret i alt	-9.561	-5.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.205	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.650	1.650
Tilgodehavender i alt	301.855	1.650
Omsætningsaktiver i alt	301.855	1.650
Aktiver i alt	341.855	41.650
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.411	-5.850
Egenkapital i alt	24.589	34.150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	309.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.266	7.500
Gældsforpligtelser i alt	317.266	7.500
Passiver i alt	341.855	41.650

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-5.850	34.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.561	-9.561
	40.000	-15.411	24.589

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitligt antal beskæftigede antal medarbejdere udgør i regnskabsåret 0.

	1/1 - 31/12 2024	5/1 - 31/12 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.711	0
	3.711	0
